16

24
10

10
10
12

Inscripto

41119
6924

70081
70380
70573
70601
70602
70669
9360

LA RIOJA 1919

630996411193
4008789069245
4008789700810
4008789703804
4008789705730
4008789706010
4008789706027
4008789706690
4008789093608

GRANDONE PABLO HORACIO

FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
CONTROL DE POLICIA - PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO

28/03/23

0021-00017976

C0003288

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20161618587

30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA

Total de articulos: 102 Peso (Kg): 11.8

Factura: 0023-00010685

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18

Datos de entrega

HS.49190848

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$435.116,40
Valor Declarado
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